Montoya, proveedor de servicios de 
traslados, y de Viajabien, agencia de viajes.  

ES POR LO QUE EL CR CISNEROS SOLICITA:  

• Se solicita se den por presentadas en tiempo y forma las alegaciones 
recogidas en este escrito.  

• Se pague al CR Cisneros el total de 617,10 euros (seiscientos diecisiete 
euros con diez céntimos) en concepto de los gastos extras de traslado.  

• Se pague al CR Cisneros el total de 3.588 euros (tres mil quinientos ochenta 
y ocho euros), en concepto de los gastos extras por alojamiento.  

• Se indemnice con 95 (noventa y cinco) euros a los 52 (cincuenta y dos) 
integrantes de la delegación, total 4.940 euros (cuatro mil novecientos 
cuarenta euros)”. 

El club CR Cisneros adjunta al escrito las correspondientes facturas que acreditan los 
gastos contemplados en este. 

CUARTO. – Se recibe informe por parte del Instituto Municipal de Deportes del 
Ayuntamiento de Santander informando del proceder de dicha institución para constatar

[...]

concepto de los costes que tuvo que soportar la FER. Esta cantidad deberá ser abonada 
en la Cuenta de la FER: Banco Sabadell - Atlántico 0081 0658 11 0001174021, antes 
del día 30 de octubre de 2019.  

TERCERO. – El CR SANTANDER debe INDEMNIZAR al club CR Cisneros con 
CUATRO MIL DOSCIENTOS CINCO EUROS Y DIEZ CÉNTIMOS (4.205,10 €) 
por los gastos soportados por la suspensión y aplazamiento del encuentro entre el CR 
Santander y el CR Cisneros en sus categorías sénior y S23 (art.49 RPC). Esta cantidad 
deberá ser abonada en la Cuenta de la FER: Banco Sabadell - Atlántico 0081 0658 11